

Barentsin alueen puheenjohtajuus 2016 - 2017

TARLTK § 36

Kainuun liitto on osallistunut Barentsin aluehallintojen väliseen yhteistyöhön alueneuvoston, aluekomitean ja näiden työryhmien jäsenenä. Keskeinen tavoite on ollut vaikuttaa Barentsin alueen saavutettavuuden ja elinvoimaisuuden parantamiseen. Barentsin alueellisen liikenne- ja logistiikkatyöryhmässä Kainuulla oli vuonna 2014 vetovastuu toiminnasta.

Alueneuvoston sekä aluekomitean kaksivuotinen puheenjohtajuus kiertää Suomen, Ruotsi, Norjan ja Venäjän kesken. Vuosina 2016 - 2017 puheenjohtajuus on Kainuun maakunnalla. Puheenjohtajuus vaihtui lokakuussa alueneuvoston kokouksessa Oulussa, toiminta alkaa käytännössä tammikuun alusta.

Barents-yhteistyön keskeiset tiedot löytyvät verkkosivuilta www.beac.st.

Kuluneen vuoden aikana keskeinen valmistautumistehtävä on ollut puheenjohtajuuskauden toimintaohjelman valmistelu. Barentsin alueneuvoston puheenjohtajuusohjelma on valmisteltu maakuntahallituksen linjausten mukaisesti. Ohjelmaluonnoksesta on pyydetty eri jäsenalueiden kommentteja sekä valmisteltu yhdessä ulkoministeriön ja muiden ministeriöiden kanssa. Kainuun puheenjohtajuuskauden prioriteetit on esitelty ja käsitelty Barentsin aluekomiteassa 13.10 ja alueneuvostossa 14.10 ja ohjelma julkistettiin 13.–15.10.2015 Oulussa pidettyjen BEAC -kokousten yhteydessä.

Maakuntahallitus on valinnut Barentsin alueneuvostoon puheenjohtajaksi Timo Korhosen ja hänen varajäsenekseen Raimo Piiraisen. Kainuun liiton virasto on nimennyt Barentsin aluekomitean puheenjohtajaksi maakuntajohtaja Pentti Malisen ja hänen varahenkilöksi suunnittelujohtaja Hannu Heikkisen.

Barents -yhteistyön eri työryhmiin Kainuun liitto on tähän mennessä nimennyt seuraavia jäseniä:

Working Group on Transport and Logistics: suunnittelujohtaja
Hannu Heikkinen

Working Group on Investments and Economic Cooperation:
aluekehityspäällikkö Paavo Keränen

Joint Working Group on Culture: aluekehitysasiantuntija
Helena Aaltonen

Joint Working Group on Tourism: johtaja Tuomo
Tahvanainen, Kainuun Etu Oy.

Barentsin aluekomitean ensimmäinen virallinen kokous pidetään 2016 alkuvuodesta ja aluekomitean (ml alueneuvosto ja eri työryhmät) aloituskokous järjestetään Kajaanissa 30 - 31.5.2016. Kokouksien valmistelusta vastaa Kainuun liitossa kv. tiimi.

Kainuun puheenjohtajuusohjelman painopistealueet ovat:

- Alueiden välisen yhteistyön syventäminen ja tehostaminen
- Taloudellinen yhteistyö
- Liikenne- ja logistiikkayhteyksien parantaminen
- Sosiaali- ja terveysalan hyvät käytännöt ja yhteistyö
- Ympäristö ja ilmastonmuutos
- Koulutus, tutkimus ja kulttuuri

Kokouksessa keskustellaan Barentsin alueneuvoston ja siihen liittyvien työryhmien toiminnasta ja erityisesti Kainuun roolista sosiaali- ja terveysalan Barents-yhteistyössä. Tältä osin intressi ja vastuu on Kainuun sotella. Aktiivinen osallistuminen edellyttää jäsenen nimeämistä Barentsin Joint Working Group on Social and Health -työryhmään. Aiemmin Kainuusta ei ole ollut tässä edustusta.

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197.

Puheenjohtajan ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee saamansa katsauksen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta:

Vs. maakuntajohtaja Hannu Heikkinen esitteli asiaa.

Tarkastuslautakunta merkitsi asian tiedoksi.
